Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha SolteiraCâmpus Avançado Ilha Solteira
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRADIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRA

REQUERIMENTO 21/2022 - DRG/IST/IFSPREQUERIMENTO 21/2022 - DRG/IST/IFSP

8 de dezembro de 20228 de dezembro de 2022

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº Edital nº 628 628 - de 08- de 08//1111/2022/2022 - DOU 09 - DOU 09/11/11/2022/2022

O Diretor-Geral do Câmpus Avançado Ilha Solteira torna público as inscrições deferidas e
indeferidas do processo sele vo simplificado para a contratação de professores subs tutos,
nos termos do Edital nº 628, de 08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁreaÁrea Educação Física Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

JOSÉ TEIXEIRA DOS SANTOS FILHO AC

* Não atende item 4.4, (1).

Anexo 1: "indicar o período

e instituição/órgão.

** Não atende item 4.4.

(3a). "Diploma (Frente e

Verso) ou documento

formal expedido pela

instituição de ensino...".

*** Não atende ao

item 4.4, (3b) “Cópia

simples do histórico da

formação exigida...”.

VICTOR HUGO DOS SANTOS MATOS AC

* Não atende item 4.3.

"Anexar guia GRU para

possibilitar conferência dos

dados".

** Não atende item 4.4,

(3b). "Cópia simples do

histórico da formação

exigida..."

Ilha Solteira, 8 de dezembro de 2022

Wilson Jose da Silva
Diretor Geral do Câmpus Avançado Ilha Solteira

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wilson Jose da SilvaWilson Jose da Silva, DIRETOR GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR GERAL - CD3 - DRG/IST , em 08/12/2022 15:21:05.

Paulo Anderson MartinsPaulo Anderson Martins, COORDENADOR - FG2 - CAD-ISTCOORDENADOR - FG2 - CAD-IST, em 08/12/2022 15:22:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

461000
e41dd2bde0

REQUERIMENTO 21/2022 - DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: